

SALE NOTICE UNDER IBC, 2016
M/S BSR DIAGNOSTIC LIMITED (In Liquidation)

(A company under liquidation process vide Hon'ble NCLT's order dated 09.03.2022)

CIN: U85110CT1994PLC008663

Reg. Office: 15-Commercial Complex, Nehru Nagar (East), Bhilai, Chattisgarh-490020

In terms of provisions of Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 (Code) and related Liquidation Regulations made thereunder, notice is hereby given to the public in general for sale of assets owned by "M/s BSR Diagnostic Limited" ("Corporate Debtor") on "AS IS WHERE IS, AS IS WHAT IS, WHATEVER THERE IS and WITHOUT RECOURSE BASIS", by the Liquidator appointed vide Hon'ble NCLT, Cuttack Bench order dated 22nd April 2024.

Basic Description of Assets for sale:

Details of Assets	Reserve Price (Rs.)	EMD Amt. (Rs.)	Incremental Bid Amt. (Rs.)
Lot-1: Land & building located at Raipur Choubey Colony	Rs.4,99,00,000	Rs.49,90,000	Rs. 5,00,000
Lot-2: Sale of Equipment of Sambalpur Center	Rs.28,84,012	Rs. 2,88,401	Rs. 2,00,000
Lot-3: Sale of Equipment of Raipur - Choubey Colony Center	Rs.19,52,034	Rs. 1,95,203	Rs. 2,00,000
Lot-4: Sale of Equipment of Bhilai - Transport Nagar Center	Rs.40,16,089	Rs. 4,01,609	Rs. 2,00,000
Lot-5: Sale of Equipment of Bhilai - Nehru Nagar Center	Rs.20,76,195	Rs. 2,07,620	Rs. 2,00,000

S. No.	Event	Timeline for Lot 1	Timeline for Lot 2	Timeline for Lot 3	Timeline for Lot 4	Timeline for Lot 5
1.	Last Date to apply and submission of EOI Documents	5th July 2025 (Saturday)				
2.	Date of Inspection and due diligence of Assets	6th July 2025 (Sunday) to 11th July 2025 (Friday)				
3.	Submission of EMD	15th July 2025 (Tuesday)				
4.	Date of E-Auction	17th July 2025 (Thursday) at 11:00 AM -12:00 PM (with unlimited extensions of 5 minutes each)	17th July 2025 (Thursday) at 12:15 PM-01:15 PM (with unlimited extensions of 5 minutes each)	17th July 2025 (Thursday) at 01:30 PM-02:30 PM (with unlimited extensions of 5 minutes each)	17th July 2025 (Thursday) at 02:45 PM-03:45 PM (with unlimited extensions of 5 minutes each)	17th July 2025 (Thursday) at 04:00 AM-05:00 PM (with unlimited extensions of 5 minutes each)
5.	EOI / Detailed Terms and Conditions	EOI/Bid Process document can be obtained from https://baanknet.com				
6.	Contact Details of Liquidator	Email: bsr.liquidation@gmail.com Address: C-10, Lower Ground Floor, Lajpat Nagar-III, New Delhi-110024 Mob No. +91 9818368356				
7.	Mode of Sale and service provider	E-auction through the e-auction platform Ebkray-PSB Alliance Private Ltd.) Contact person on behalf of E-Auction Agency: 91 8291220220 Email id: support.baanknet@psballiance.com The intending bidders are required to deposit Earnest Money Deposit (EMD) as per the procedure given in: https://bbi.gov.in/uploads/psb_alliance/Auction%20guide%20for%20Bidders%20(As%20on%2001.04.2025).pdf The intending bidder should submit the pre-qualification documents through the procedure as laid down: https://bbi.gov.in/uploads/psb_alliance/Auction%20guide%20for%20Bidders%20(As%20on%2001.04.2025).pdf The interest bidders are required to register themselves on the Baanknet.com platform by using the link mentioned below: https://baanknet.com/eauction-psb/bidder-registration				

The auction comprises five lots and Bids shall be submitted to the Liquidator in the format prescribed.

The prospective bidders shall submit an undertaking that they do not suffer from any ineligibility under section 29A of the Code to the extent applicable and that if found ineligible at any stage, the earnest money deposited shall be forfeited.

The complete and detailed information about the assets of the company is available in the "e-auction process document" in the document, which is available on the websites i.e. <https://baanknet.com/eauction-psb/home>. This sale notice must be read along with the "e-auction process document" to get the complete information.

Date : 21/06/2025

Place: New Delhi

Hemant Sharma (Liquidator)

BSR Diagnostic Limited

IBBI Regn. No.: IBBI/IPA-002/IP-N00015/2016-2017/10019 | AFA Valid till 31.12.2025

Address: C-10, LGF, Lajpat Nagar-III, New Delhi - 110024 | Email: hemant78sharma@yahoo.com

आईबीसी, 2016 के अंतर्गत बिक्री सूचना

मैसर्स बीएसआर डायग्नोस्टिक लिमिटेड (परिसमापन में)

(माननीय एनसीएलटी के आदेश दिनांक 09.03.2022 के तहत परिसमापन प्रक्रिया के तहत एक कंपनी)

सीआईएन: U85110CT1994PLC008663

पंजीकृत कार्यालय: 15-कमर्शियल कॉम्प्लेक्स, नेहरू नगर (पूर्व), भिलाई, छत्तीसगढ़-490020

दिवाला और दिवालियापन संहिता, 2016 (कोड) के प्रावधानों और उसके अंतर्गत बनाए गए संबंधित परिसमापन विनियमों के अनुसार, माननीय एनसीएलटी, कटक पीठ के 22 अप्रैल 2024 के आदेश द्वारा नियुक्त परिसमापक द्वारा "जैसा है जहां है, जैसा है, जो कुछ भी है और बिना किसी सहारे के आधार पर" "मैसर्स बीएसआर डायग्नोस्टिक लिमिटेड" ("कॉर्पोरेट देनदार") के स्वामित्व वाली परिसंपत्तियों की बिक्री के लिए आम जनता को नोटिस दिया जाता है।

बिक्री के लिए परिसंपत्तियों का मूल विवरण:

परिसंपत्तियों का विवरण	आरक्षित मूल्य (₹.)	ईएमडी राशि (₹.)	वृद्धिशील बोली राशि (₹.)
लॉट-1: रायपुर चौबे कॉलोनी में स्थित भूमि एवं भवन	₹.4,99,00,000	₹.49,90,000	₹.5,00,000
लॉट-2: सबलपुर केंद्र के उपकरणों की बिक्री	₹.28,84,012	₹.2,88,401	₹.2,00,000
लॉट-3: रायपुर के उपकरणों की बिक्री - चौबे कॉलोनी सेंटर	₹.19,52,034	₹.1,95,203	₹.2,00,000
लॉट-4: भिलाई - ट्रांसपोर्ट नगर केंद्र के उपकरणों की बिक्री	₹.40,16,089	₹.4,01,609	₹.2,00,000
लॉट-5: भिलाई - नेहरू नगर केंद्र के उपकरणों की बिक्री	₹.20,76,195	₹.2,07,620	₹.2,00,000

क्र. सं.	आयोजन	लॉट 1 के लिए समयरेखा	लॉट 2 के लिए समयरेखा	लॉट 3 के लिए समयरेखा	लॉट 4 के लिए समयरेखा	लॉट 5 के लिए समयरेखा
1.	आवदन करने और ईओआई दस्तावेज जमा करने की अंतिम तिथि	5 जुलाई 2025 (शनिवार)				
2.	निरीक्षण की तिथि और परिसंपत्तियों की उचित जांच	6 जुलाई 2025 (रविवार) से 11 जुलाई 2025 (शुक्रवार)				
3.	ईएमडी जमा करना	15 जुलाई 2025 (मंगलवार)				
4.	ई-नीलामी की तिथि	17 जुलाई 2025 (गुरुवार) सुबह 11:00 बजे से दोपहर 12:00 बजे तक (प्रत्येक 5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ)	17 जुलाई 2025 (गुरुवार) दोपहर 12:15 बजे से दोपहर 1:15 बजे तक (प्रत्येक 5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ)	17 जुलाई 2025 (गुरुवार) दोपहर 1:30 बजे से दोपहर 2:30 बजे तक (प्रत्येक 5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ)	17 जुलाई 2025 (गुरुवार) दोपहर 2:45 बजे से दोपहर 3:45 बजे तक (प्रत्येक 5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ)	17 जुलाई 2025 (गुरुवार) दोपहर 4:00 बजे से सांय 5:00 बजे तक (प्रत्येक 5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ)
5.	ईओआई / विस्तृत नियम और शर्तें	ईओआई / बोली प्रक्रिया दस्तावेज https://baanknet.com से प्राप्त किया जा सकता है				
6.	परिसमापक का संपर्क विवरण	ईमेल: bsr.liquidation@gmail.com पता: सी-10, निचला तल, लाजपत नगर-III, नई दिल्ली-110024 मोबाइल नं.: +91 9818368356				
7.	बिक्री का तरीका और सेवा प्रदाता	ई-नीलामी प्लेटफॉर्म एबक्रै-पीएसबी एलायंस प्राइवेट लिमिटेड के माध्यम से ई-नीलामी) ई-नीलामी एजेंसी की ओर से संपर्क व्यक्ति: 91 8291220220 ईमेल आईडी: support.baanknet@psballiance.com इच्छुक बोलीदाताओं को निम्नलिखित प्रक्रिया के अनुसार बयाना राशि जमा (ईएमडी) जमा करना आवश्यक है: https://bbi.gov.in/uploads/psb_alliance/Auction%20guide%20for%20Bidders%20(As%20on%2001.04.2025).pdf इच्छुक बोलीदाताओं को निम्नलिखित प्रक्रिया के माध्यम से पूर्व-योग्यता दस्तावेज जमा करने चाहिए: https://bbi.gov.in/uploads/psb_alliance/Auction%20guide%20for%20Bidders%20(As%20on%2001.04.2025).pdf इच्छुक बोलीदाता निम्नलिखित प्रक्रिया के माध्यम से पूर्व-योग्यता दस्तावेज जमा कर सकते हैं: नीचे दिए गए लिंक का उपयोग करके Baanknet.com प्लेटफॉर्म पर खुद को पंजीकृत करना आवश्यक है: https://baanknet.com/eauction-psb/bidder-registration				

नीलामी में पांच लॉट शामिल हैं और बोलियां निर्धारित प्रारूप में परिसमापक को प्रस्तुत की जाएंगी। संभावित बोलीदाताओं को यह बचन देना होगा कि वे संहिता की धारा 29ए के अंतर्गत किसी भी प्रकार की अयोग्यता से ग्रस्त नहीं हैं तथा यदि किसी भी स्तर पर अयोग्य पाए जाते हैं तो जमा की गई बयाना राशि जब्त कर ली जाएगी।

कंपनी की परिसंपत्तियों के बारे में पूरी और विस्तृत जानकारी दस्तावेज में ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज में उपलब्ध है, जो वेबसाइटों यानी <https://baanknet.com/eauction-psb/home> पर उपलब्ध है। पूरी जानकारी प्राप्त करने के लिए इस बिक्री नोटिस को "ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज" के साथ पढ़ा जाना चाहिए।

हस्ता / -

हेमंत शर्मा (परिसमापक)

बीएसआर डायग्नोस्टिक लिमिटेड

पंजीकरण संख्या: IBBI/IPA-002/IP-N00015/2016-2017/10019 | एफएफ वैध: 31.12.2025 तक

पता: सी-10, एलजीएफ, लाजपत नगर-III, नई दिल्ली - 110024

दिनांक: 21.06.2025 | स्थान: नई दिल्ली

ईमेल: hemant78sharma@yahoo.com